CUENTA JUSTIFICATIVA DE LOS GASTOS DE LOS GRUPOS POLITICOS MUNICIPALES

[Grupo Municipal:[GRUPO MUNICIPAL POPULAR

[ ANO: [ 2022 |
FECHA (dd/mm) |CONCEPTO GASTOS | INGRESOS SALDO
TOTALES ACUMULADOS| 30.387,15 49.308,00 18.920,85
1-ene.-22 Remanente 2021 22.577,40 22.577,40
25-dic.-21 Zoom Video Comunications Inc 16,93 22.560,47
1-ene.-22 Alquiler fotocopiadora 131,89 22.428,58
6-ene.-22 Factura linea de teléfono mévil del grupo 39,95 22.388,63
Garrafas agua oficina(meses sep y octubre 2021)+
27-dic.-21 comision banco 1,50 38,24 22.350,39
Web del Grupo y acciones de difusién+Comisién Banco
10-ene.-22 1,50 eur 763,80 21.586,59
Facturacidn copias impresora + Comisién Banco 1,50
19-ene.-22 eur 159,32 21.427,27
Prestacion Servicios Profesionales + Comision Banco
21-ene.-22  |1,50 796,50 20.630,77
Suscripcién Anual Kiosko y Mas ABC +PAIS + Comisién
22-ene.-22 Banco1,75 357,83 20.272,94
25-ene.-22  [Zoom Video Comunications Inc 16,93 20.256,01
1-feb.-22 Alquiler fotocopiadora 131,89 20.124,12
1-feb.-22 Botellas agua formato pet para reuniones 31,85 20.092,27
Suscripcién Periédico NORTE DE CASTILLA 1°
1-feb.-22 Semestre 321,00 19.771,27
2-feb.-22 ASIGNACION GRUPO AYUNTAMIENTO 445510 24.226,37
6-feb.-22 Factura linea de teléfono mavil del grupo 39,95 24.186,42
15-feb.-22 Encuadernadora Térmica + Comisién Banco1,50 179,70 24.006,72
Material especial para encuadernadora térmica +
15-feb.-22 Comision Banco 1,50 218,09 23.788,63
18-feb.-22 Facturacion copias impresora 155,04 23.633,59
25-feb.-22 Zoom Video Comunications Inc 16,93 23.616,66
1-mar.-22 Alquiler fotocopiadora 131,89 23.484,77
6-mar.-22 Factura linea de teléfono mévil del grupo 39,95 23.444.82
14-mar.-22 Facturacion copias impresora 78,89 23.365,93
Suscripcidn Anual Kiosko y Mas ABC +PAIS+ NORTE
11-mar.-22  [CASTILLA( Segundo dispositivo) + Comisién Banco 1,75 604,51 22.761,42
Suscripcidén Anual El Mundo en Orbyt + Comisién Banco
11-mar.-22  |1,75 70,75 22.690,67
25-mar.-22  |Zoom Video Comunications Inc 16,93 22.673,74
29-mar.-22  |Botellas agua formato pet para reuniones 31,85 22.641,89
25-mar.-22  |ASIGNACION GRUPO AYUNTAMIENTO 2.227,55 24.869,44
4-abr.-22 Cafes para reuniones 21,00 24.848,44
6-abr.-22 RENFE ( Billetes reunion de trabajo concejal ) 49,80 24.798,64
6-abr.-22 RENFE ( Billetes reunion de trabajo concejal ) 49,80 24.748,84
6-abr.-22 RENFE ( Billetes reunion de trabajo concejal ) 39,80 24.709,04
6-abr.-22 Comida de Trabajo 69,30 24.639,74
1-abr.-22 Alquiler fotocopiadora 131,89 24.507,85
Servicio de Asistencia Técnica. Honorarios Profesionales
1-abr.-22 + Comisién Banco 2,00 2.122,00 22.385,85
6-abr.-22 Factura linea de teléfono mavil del grupo 39,95 22.345,90
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[ ANO: [ 2022 |
FECHA (dd/mm) [CONCEPTO GASTOS | INGRESOS SALDO
Ofrecimiento de los dolores para Proyecto Nadie sin
11-abr.-22 Hogar + Comision Banco 1,75 101,75 22.244 15
11-abr.-22 Facturacion copias impresora 109,02 2213513
Taxi Concejales Irene Nufiez y Francisco Blanco. Centro
22-abr.-22 Civico Zona Este 7,50 22.127,63
25-abr.-22 Zoom Video Comunications Inc 16,93 22.110,70
Suscripcién Anual Kiosko y Mas "La Vanguardia" +
12-abr.-22 Comision Banco 1,75 216,26 21.894,44
1-may.-22 Alquiler fotocopiadora 131,89 21.762,55
4-may.-22  |ASIGNACION GRUPO AYUNTAMIENTO 2.227,55 23.990,10
5-may.-22 Botellas agua formato pet para reuniones 31,85 23.958,25
6-abr.-22 Factura linea de teléfono mévil del grupo 39,95 23.918,30
9-may.-22 Material informativo personalizado grupo 20,00 23.898,30
9-may.-22 Facturacion copias impresora 188,75 23.709,55
12-may.-22  |Ramo ofrenda floral estatua S.Pedro Regalado 40,00 23.669,55
13-may.-22  |Comida de trabajo concejales 30,30 23.639,25
28-mar.-22  |Material de Oficina personalizado + Comisién Banco 2,00 1.234,99 22.404,26
Material Actuaciones Informativas del grupo + Comision
19-may.-22  |Banco 2,00 2.095,91 20.308,35
Impresién, ensobrado y reparto carta grupo Popular +
20-may.-22  |Comision Banco 2,00 950,77 19.357,58
26-may.-22  |Comida de Trabajo 180,65 19.176,93
Transporte para accion informativa del grupo + Comisién
31-may.-22  |Banco 2,00 160,27 19.016,66
1-jun.-22 Alquiler fotocopiadora + Comisién Banco 1,75 133,64 18.883,02
6-jun.-22 Facturacion copias impresora 111,63 18.771,39
6-jun.-22 Factura linea de teléfono mavil del grupo 39,95 18.731,44
7-jun.-22 Botellas agua formato pet para reuniones 31,85 18.699,59
Alquiler de sala, café y refrescos para reunién en
10-jun.-22 Parquesol + Comisién Banco 2,00 129,10 18.570,49
12-jun.-22  |Suscripcidn EI Mundo periodo del 10/06/22 al 9/12/2022 365,15 18.205,34
15-jun.-22  |ASIGNACION GRUPO AYUNTAMIENTO 2.227,55 20.432,89
15-jun.-22 Liquidacion Intereses-comisiones-gastos banco 42,20 20.390,69
22-jun.-22  [ASIGNACION GRUPO AYUNTAMIENTO 2.227,55 22.618,24
1-jul.-22 Cafetera oficina grupo y cafes 177,60 22.440,64
1-jul.-22 Alquiler fotocopiadora 131,89 22.308,75
6-jul.-22 Factura linea de teléfono mévil del grupo 39,95 22.268,80
6-jul.-22 Botellas agua formato pet para reuniones 31,85 22.236,95
7-jul.-22 Facturacion copias impresora 223,39 22.013,56
1-ago.-22 Alquiler fotocopiadora 131,89 21.881,67
Suscripcién Periédico NORTE DE CASTILLA 2°
2-ago.-22 Semestre 321,00 21.560,67
Compra Libro electrénico "Calidad del aire en las
5-ago.-22 ciudades" 100,00 21.460,67
5-ago.-22 ASIGNACION GRUPO AYUNTAMIENTO 2.227,55 23.688,22
6-ago.-22 Factura linea de teléfono mavil del grupo 39,95 23.648,27
9-ago.-22 Facturacion copias impresora 179,20 23.469,07
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[ ANO: [ 2022 |
FECHA (dd/mm) [CONCEPTO GASTOS | INGRESOS SALDO
Garrafas agua oficina(meses de enero a abril de 2022)+
30-jun.-22 comision banco 2,00 113,18 23.355,89
22-ago.-22  |Botellas agua formato pet para reuniones 31,85 23.324,04
26-ago.-22  |Ordenador portatil grupo + Comision Banco 2,00 1.078,11 22.245,93
29-ago.-22  |ASIGNACION GRUPO AYUNTAMIENTO 2.227,55 24.473,48
1-sep.-22 Alquiler fotocopiadora 131,89 24.341,59
3-sep.-22 Ramo ofrenda S. Lorenzo 40,00 24.301,59
6-sep.-22 Factura linea de teléfono mavil del grupo 39,95 24.261,64
13-sep.-22  |Facturacion copias impresora 127,26 24.134,38
Garrafas agua oficina(meses mayo y junio 2022)+
29-ago.-22 comision banco 1,75 41,35 24.093,03
13-sep.-22 Comida de Trabajo concejales 75,00 24.018,03
15-sep.-22  |Comida de trabajo concejal 38,25 23.979,78
21-sep.-22  |Funda para tablet Ayto + protector cristal templado 34,99 23.944,79
22-sep.-22  |ASIGNACION GRUPO AYUNTAMIENTO 2.227,55 26.172,34
26-sep.-22  |Arreglo Fonestad ( Aparato para dar ruedas de presa) 20,00 26.152,34
27-sep.-22  |Estudio Socioldgico ( Pago 40%) + Comisién Banco 2,00 4.261,20 21.891,14
30-sep.-22  |Impresidn plano especial repografia 6,50 21.884,64
1-oct.-22 Alquiler fotocopiadora 131,89 21.752,75
4-oct.-22 Comida de trabajo concejales 174,10 21.578,65
9-0ct.-22 Botellas agua formato pet para reuniones 31,85 21.546,80
6-oct.-22 Factura linea de teléfono mavil del grupo 39,95 21.506,85
10-oct.-22 Facturacion copias impresora 127,32 21.379,53
19-oct.-22 Estudio Socioldgico ( Pago 60%) + Comisién Banco 4,00 6.392,80 14.986,73
31-oct-22  |[ASIGNACION GRUPO AYUNTAMIENTO 2.227,55 17.214,28
31-oct.-22 Radio Sobremesa Grupo 45,00 17.169,28
31-oct.-22 Cafés para reuniones 39,30 17.129,98
1-nov.-22 Alquiler fotocopiadora 131,89 16.998,09
7-nov.-22 Facturacion copias impresora 209,83 16.788,26
6-nov.-22 Factura linea de teléfono mavil del grupo 39,95 16.748,31
15-nov.-22  |Botellas agua formato pet para reuniones 31,85 16.716,46
Pago parte proporcional al Grupo Municipal PSOE para
Participacion en Placa Valentin Merino Estrada +
7-nov.-22 comisién banco 1,75 251,86 16.464,60
Comision por pago factura devuelta de pago placa a Kiko
15-nov.-22  |contreras 1,75 16.462,85
Garrafas agua oficina(meses julio y agosto 2022)+
31-nov-22 comision banco 1,75 69,82 16.393,03
24-nov.-22  |ASIGNACION GRUPO AYUNTAMIENTO 2.227,55 18.620,58
1-dic.-22 Alquiler fotocopiadora 131,89 18.488,69
6-dic.-22 Factura linea de teléfono mavil del grupo 39,95 18.448,74
7-dic.-22 Ordenador portétil grupo + Comision Banco 4,00 1.060,75 17.387,99
11-dic.-22 Suscripcion El Mundo periodo del 10/12/22 al 9/06/2023 365,15 17.022,84
14-dic.-22 Facturacion copias impresora 253,75 16.769,09
15-dic.-22 Liquidacion Intereses-comisiones-gastos banco 38,60 16.730,49
Taxi concejal Francsco Blanco para Inauguracion
16-dic.-22 Polideportivo Barrio Delicias 15,30 16.715,19
22-dic-22  |ASIGNACION GRUPO AYUNTAMIENTO 2.227,55 18.942,74
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[ ANO: [ 2022 |
FECHA (dd/mm) [CONCEPTO GASTOS | INGRESOS SALDO
22-dic.-22 Compra Ratdn y maletin protector para ordenador 21,89 18.920,85
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